Atos oficiAis do poder executivo

poder executivo
ferNANdo cuNHA LiMA BeZerrA  – prefeito Municipal

Auri ALAÉcio siMpLÍcio – vice-prefeito

ANo ix – N° 1428 -edição extraordinária - Macaíba-rN, terça-feira, 06 de fevereiro de 2018

processo LicitAtorio Nº. 084/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FU-
TURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UM
TRATOR CORTADOR DE GRAMA DIRIGÍ-
VEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPOR-
TE E LAZER.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE SESSÃO DESERTA
O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no
uso de suas atribuições legais, torna público
que a sessão do processo foi deserta. Diante
do exposto encaminho o processo em comen-
to ao Secretário Municipal de Esporte e La-
zer para deliberação superior. Macaíba/RN,
06/02/2018. Francisco de Assis da Silva. Pre-
goeiro/PMM.

coNvocAÇÃo

A Prefeitura Municipal de Macaíba, através
da Secretaria Municipal de Educação (SME),
convoca os candidatos aprovados no Processo
Seletivo Simplificado 001/2007, a se fazerem
presentes a SME das 08h30min às 13h, por-
tando todos os documentos exigidos no edital
001/2017.
Conforme Item 12.4 o(a) candidato(a) convo-
cado(a) desta Seleção Pública Simplifica que
não atender, o prazo de 48hrs a partir da data
de publicação desta convocação, será consi-
derado(a) desistente, sendo automaticamente
excluído do processo de seleção.  Segue rela-
cionados abaixo:

LÍNGUA PORTUGUESA - 3ª ChAMADA

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Classificação

216 Maria Joyce Paiva Medeiros 7º

53
Mery Wone do Nascimento

Farias
8º

LÍNguA iNgLesA - 3ª cHAMAdA

Nº da
Inscrição Nome do Candidato Classificação

61 Raniere Barreto Silva 7º

353 Celina Ferreira da Costa 8º

1043 Rogério Luiz Custodio
Machado 9º

MATEMáTICA - 3ª ChAMADA

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Classificação

970 Nasareno Pinto Filho 6º

1551 Francisco de Assis Paulo 7º

CIêNCIAS - 3ª ChAMADA

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Classificação

1900
Jefferson Romário Duarte

da Luz
7º

hISTóRIA - 2ª ChAMADA

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Classificação

1117 Maria Joseane Gomes 2º

1437
José Mauricio Moreira dos

Santos
3º

EDUCAÇÃO FÍSICA - 3ª ChAMADA

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Classificação

279 Sidimário Antonio da Silva 11º

147 Felipe Bruno Bezerra Rodrigues 12º

1976
Joaquim Mafaldo de Oliveira

Neto
12º

1200 Tiêgo Gonçalo de Barros 14º

domingos sávio silva de oliveira
secretário de educação

extrAto de terMo
 de cooperAÇÃo.

Acordantes: Secretaria Municipal de Trabalho
e Assistência Social e Abrigo Deus e Caridade.
Objeto: Custeio das despesas de consumo de
água e Energia do Abrigo Deus e Caridade.
Fundamentação Legal: Art. 31, caput da Lei N°
13.019/2014.
Vigência: 01/01/2018 a 31/01/2018.
.....................................................................

extrAto de coNvÊNio

Concedente: Fundo Municipal de Saúde; Con-
venente: Instituto de Ensino e Pesquisa Alberto
Santos Dumont/Centro de Educação e Pesquisa
em Saúde Anita Garibaldi. Objeto: Serviços de
atenção ambulatorial especializada em reabi-
litação auditiva, física e intelectual para rea-
lização de diagnóstico, tratamento, concessão,
adaptação e manutenção de tecnologia assisti-

va a serem prestados em caráter complementar
a usuários do Sistema Único de Saúde (SUS)
que deles necessitem, observada a sistemática
de referência e contra-referência, sem prejuízo
da observância do sistema regulador local e em
consonância com o Plano Operativo Assisten-
cial (POA). Valor Mensal R$ 200.000,00. Vi-
gência: Janeiro a Dezembro/2018.
.....................................................................

extrAto de coNvÊNio

Concedente: Fundo Municipal de Saúde; Con-
venente: Instituto de Ensino e Pesquisa Alberto
Santos Dumont/Centro de Educação e Pesquisa
em Saúde Anita Garibaldi. Objeto: Oferecer à
população de Macaíba, usuários do SUS, ser-
viços de saúde especializados para atender a
demanda de atenção pré-natal, gravidez de alto
risco, medicina fetal, infectologia na gravidez,
o Serviço de Atenção Especializada às gestan-
tes e crianças vivendo com hIV/AIDS- SAE
Materno infantil; ambulatório de prevenção
contra o câncer ginecológico, urologia, neu-
ropediatria, puericultura, pediatria geral e
especializada, psicologia clínica, neuropsico-
logia, serviços de ultrassonografia diagnostica
e intervencionista, eletroencefalografia, enfer-
magem, fisioterapia, fonoaudiologia, terapia
ocupacional, assistência social e laboratório de
análises clínicas. Valor Mensal: R$ 20.000,00.
Vigência: Janeiro a Dezembro/2018.

cHAMAdA

extrAtos

Avisos

expedieNte

O Boletim Oficial do Município de Macaíba
 (Lei Nº 1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Muni-

cipal de Macaíba
site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável:
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

edição, diagramação e distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

ANO IX – N° 1428 -Edição Extraordinária - Macaíba-RN, terça-feira, 06 de fevereiro de 20182

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
presidente
Silvan de Freitas Bezerra
vice-presidente
Antônio França Sobrinho
1º secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º secretário

Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte

João Maria de Medeiros
José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira

............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª vara cível da comarca de
Macaíba/rN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye
Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª vara da família da comarca de

Macaíba/rN
Dra. Viviane Xavier Ubarana
Secretaria 3271-3797

vara criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado especial cívil e criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076
MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

 NestA ediÇÃo NÃo Houve Atos oficiAis do poder LegisLAtivo

www.prefeiturademacaiba.com.br